

SHINE MUSIC IVS

Dag Hammarskjölds Allé 42
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/04/2017

Las Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SHINE MUSIC IVS
Dag Hammarskjölds Allé 42
2100 København Ø

CVR-nr: 36063009
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive eventvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på DKK 10.264, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på DKK 10.703

Selskabets ledelse ser årets resultat som tilfredsstillende, og forventer et positivt resultat i det nye år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		171.792	325.324
Personaleomkostninger	1	-114.333	-451.900
Resultat af ordinær primær drift		57.459	-126.576
Andre finansielle omkostninger		-794	-433
Ordinært resultat før skat		56.665	-127.009
Skat af årets resultat	2	-46.401	29.681
Årets resultat		10.264	-97.328
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	-18.590
Overført resultat		10.264	-78.738
I alt		10.264	-97.328

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.250	20.000
Udsudte skatteaktiver		15.136	29.681
Tilgodehavende skat		12.000	0
Andre tilgodehavender		0	4.022
Tilgodehavender i alt		28.386	53.703
Likvide beholdninger		3.795	9.057
Omsætningsaktiver i alt		32.181	62.760
Aktiver i alt		32.181	62.760

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		2.000	2.000
Reserve for Iværksætterselskab		0	-18.590
Overført resultat		-12.703	-4.377
Egenkapital i alt		-10.703	-20.967
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	12.500
Skyldig selskabsskat		0	24.108
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.884	47.119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		42.884	83.727
Gældsforpligtelser i alt		42.884	83.727
Passiver i alt		32.181	62.760

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	114.333	451.900
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	114.333	451.900

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	14.545	-29.681
Regulering vedrørende tidligere år	31.856	0
	46.401	-29.681

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis